
Stránka 1 z 2 

 
Evidenční číslo smlouvy:   

 

Kupní smlouva 
                                                   
Smluvní strany: 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: xxxxxxxxxxxxxx, DIČ: CZxxxxxxxx 

Bankovní spojení: ČSOB, a. s, Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxx - jednatelem 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka xxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik, 793 24 Karlova Studánka 6 

IČO: 14450216 

DIČ: CZ14450216 

Bankovní spojení: 

Číslo  účtu:  

Zastoupená: ing. Jan Poštulka 

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spis. zn. AXIV 481 

(dále jen „kupující“) 

 

 
uzavírají smlouvu o koupi nového motorového vozidla, dle specifikace v příloze smlouvy. 

 

 

I. Prodávající je vlastníkem uvedeného nového motorového vozidla: 

 

tovární značka:    ŠKODA                                     

typ:                         Rapid Spaceback 1.0TSi 81kW Style                                   

číslo tech. průkazu:                  

barva vozidla:        Černá Magic s perleťovým efektem     

číslo karoserie:     

 

II.  Prodávající touto smlouvou prodává kupujícímu nové motorové vozidlo uvedené v čl. I. a to dle 

specifikace Škoda ID 103754479, která tvoří přílohu této smlouvy.  

Kupující i prodávající prohlašuje, že se osobní prohlídkou a zkušební jízdou seznámil s technickým stavem 

vozidla. 

 

III. Kupující uhradí za nové vozidlo uvedené v čl. I. cenu xxxxxxxxxx Kč, včetně platné DPH. Kupující 

uhradí tuto cenu prodávajícímu fakturou, nejpozději v den převzetí vozidla od prodávajícího.  

 

Úhrada za plnění Veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách. Platba se uskuteční 

na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem. 

 

Veškeré daňové doklady musí obsahovat náležitosti podle zákona č 235/2004 sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě že účetní doklady nebudou mít 

odpovídající náležitosti je zadavatel oprávněn zaslat je zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání 

náležitě doplněných či opravených dokladů zpět zadavateli. 

 

Při prodlení prodávajícího s dodáním dodávky předmětu plnění je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

 



Stránka 2 z 2 

IV.   Vlastnické právo na nový vůz, dle specifikace 101280/v.1, přejde z prodávajícího na kupujícího 

zaplacením ceny uvedené v čl. III.  Záruční podmínky nového vozu jsou dány výrobcem a popsané v servisní 

knížce. 

 

V.   Prodávající se zavazuje kupujícímu po dobu životnosti vozidla: 

 

a) K provádění bezplatného pick-up servisu – pracovník dodavatele přebírá vozidlo k servisním úkonům na 

vozidle v sídle zadavatele a stejně tak předává vozidlo zadavateli v sídle zadavatele. 

b) K bezplatnému poskytnutí náhradního vozidla po dobu provádění servisních činností. 

 

Dále v rámci platné záruky Mobility Plus poskytne pomoc i v případech, které mohou nastat kdykoliv při 

každodenním provozu vašeho vozidla (např. defekt pneumatiky, vybití baterie nebo záměna paliva). Podmínkou 

platnosti záruky mobility rozšířené na 5 let nebo 100 000 km je provádění předepsaných servisních prohlídek u 

prodávajícího, který je servisním partnerem výrobce automobilu. 

Dále v rámci prodloužené záruky na vůz na 5 let nebo 100 000 km, podle toho co nastane dříve, se prodávající 

zavazuje k bezplatnému, včasnému a řádnému odstranění oprávněně reklamovaných vad, a to u jakéhokoliv 

servisního partnera výrobce předmětu plnění bez ohledu na to, kde se závada vyskytla, totéž platí i pro případy 

poruchy v zahraničí. 

 

 

VI. Prodávající a kupující prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavřeli v tísni 

nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 

Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran obchodního zákoníku. 

 

VII. Tato smlouva je dána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

 

VIII.      Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb. a s tímto uveřejněním souhlasí.  

Obě smluvní strany zároveň prohlašují, že informovaly druhou smluvní stranu o obsahu jejich obchodního 

tajemství, že rozsah zveřejnění projednaly a že s tímto souhlasí. Smluvní strany se zároveň zavazují před 

uveřejnění obsahu smlouvy důsledně znečitelnit údaje, které nelze zveřejnit ve smyslu citovaného zákona. 

Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí HLKS neprodleně po podpisu smlouvy. HLKS se současně zavazuje 

informovat druhou smluvní stranu o provedení uveřejnění tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení 

správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sama potvrzení obdrží, popř. již v 

průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.“ 

 

 

 

V Rýmařově dne: 15. 06. 2017    V Karlově Studánce dne 14. 06. 2017  

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………   …………………………………………………. 

                          prodávající       k u p u j í c í  

 

 

 

 
 


